

2023-04-26

§ 69 2023.175 KS

Beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen för Samordningsförbundet Insjöriket, verksamhetsåret 2022

Ärendebeskrivning

Alingsås kommun har mottagit årsredovisning 2022 för Samordningsförbundet Insjöriket med tillhörande bilagor. Alingsås kommun har att ta upp frågan om ansvarsfrihet för samordningsförbundets styrelse avseende verksamhetsår 2022.

Samordningsförbundet Insjöriket är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Västra Götalandsregion samt kommunerna Mölndal, Partille, Härryda, Lerum och Alingsås som medlemmar. Förbundets ändamål är att inom sitt geografiska område svara för en finansiell samordning inom rehabiliteringsområdet. Alingsås kommun har begärt utträde ur förbundet, och träder ur föreningen från och med januari 2025.

KPMG har på uppdrag av samordningsförbundets valda revisorer granskat förbundets årsredovisning för 2022 och lämnat en granskningsrapport. Granskningen syftar till att ge samordningsförbundets revisorer underlag för sin skriftliga bedömning om årsredovisningen är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed samt om resultatet är förenligt med styrelsens uppsatta mål.

Beredning

Kommunledningskontoret har i skrivelse den 17 april 2023 lämnat följande yttrande:

Kommunledningskontoret har tagit del av årsredovisning 2021 för Samordningsförbundet Insjöriket med tillhörande bilagor samt KPMG:s granskning av årsredovisningen.

I revisionsberättelse för år 2022 bedömer revisorerna att sammantaget att styrelsen i Insjörikets samordningsförbund har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och att den interna kontrollen har varit tillräcklig. Vidare bedömer revisorerna sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål och verksamhetsmål som är uppställda. Revisorerna tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Kommunledningskontoret har inget ytterligare att tillägga än det som framgår i bilagorna och föreslår därmed att kommunfullmäktige ska bevilja styrelsen för Samordningsförbundet Insjöriket ansvarsfrihet.

2023-04-26

Beslut

Förslag till beslut i kommunfullmäktige

Samordningsförbundet Insjöriket beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022.

Ordförandejäv

Ordförande Daniel Filipsson (M) anmäler jäv och deltar inte i handläggning och beslut av ärendet. Vice ordförande Simon Waern (S) tar över ordförandeskapet.